
UCHWAŁA NR XV/148/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/136/2025 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 27 marca 2025 roku 
w sprawie Programu „Sieradzka Karta Mieszkańca” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ,1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/136/2025 z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie Programu „Sieradzka 
Karta Mieszkańca” wprowadza się następującą zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 15 o następującym brzmieniu: 

„15) Przedsiębiorcy – rozumie się przez to osobę fizyczną, osobę prawną i jednostkę organizacyjną, 
prowadzącą we własnym imieniu działalność gospodarczą lub zawodową o których mowa w art. 431 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1061 z późn. zm.).”; 

2) w § 4 ust. 1 dodać pkt 7 o następującej treści: 

„7) mieszkańcom, który nie ukończyli 26. roku życia i skorzystali z „Ulgi dla Młodych.”; 

3) § 6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Karta jest przyznawana na wniosek osoby, o której mowa w § 4 ust.1 pkt 1, 2, 4, 5, 6 lub 7. Karta 
plastikowa i duplikat Karty plastikowej są wydawane na wniosek osoby, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 1, 
2, 4, 5, 6 lub 7 oraz pełnoletniej osoby w rozumieniu art. 10 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 3.”; 

4) § 6 ust. 4 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) w przypadku osoby, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt 1, pierwszą stronę zeznania 
podatkowego o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty) za ostatni rok podatkowy, a w 
przypadku zeznania podatkowego składanego w formie papierowej również potwierdzenie jego 
złożenia w Urzędzie Skarbowym w Sieradzu lub w przypadku emerytów i rencistów - kopię pierwszej 
strony rocznego obliczania podatku wystawionego przez organ rentowy (druk PIT 40A/11A) za rok 
podatkowy poprzedzający rok złożenia wniosku;”; 

5) w § 6 ust. 4 dodać pkt 5 o następującej treści: 

„5) w przypadku osób, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt. 7 - kopię pierwszej strony PIT-11 za poprzedni 
rok podatkowy”; 

6) w § 7 ust. 2 dodać pkt 3 o następującej treści: 

„3) elektronicznie za pośrednictwem e-Doręczeń.”; 

7) § 9 ust. 1 dodaje się pkt 6 o następującej treści: 

„6) osobie, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 7, jednak nie dłużej niż do ukończenia 26. roku życia 
i korzystania z „Ulgi dla Młodych.”; 

8) § 13 ust. 2 dodać pkt 3 o następującej treści: 

„3) elektronicznie za pośrednictwem e-Doręczeń.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Załącznika pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 
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§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 
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